

**Reconstructia blocului scolii sub
internat cu profil sportiv box si
anexarea salii polivalente de
competitii din s.Grimancauti, r-
ul Briceni .(actualizarea
proiectului si etapa II)
N15613/19-AEE**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №4-1-2-1н
Retele electrice ЛЭП-0,4кВ**

Valoarea de deviz 235 270 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,4400	922,50 0,00	405,90 0,00
2	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare	m3	20,0000	95,63 95,63	1 912,68 1 912,68
3	TsD19C	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren foarte tare	m3	45,0000	112,69 112,64	5 070,85 5 068,60
4	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu	100 m3	0,1000	922,50 0,00	92,25 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II (для кабеля управления)				
5	TsD19C	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren foarte tare (для кабеля управления)	m3	8,0000	112,69 112,64	901,48 901,08
6	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km	0,0400	65 270,00 4 038,00	2 610,80 161,52
7	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri (для кабеля управления)	1 km	0,0080	65 255,00 4 037,50	522,04 32,30
8	404-23	Caramida	buc	2 250,0000	8,00 0,00	18 000,00 0,00
9	404-23	Caramida (для кабеля управления)	buc	250,0000	8,00 0,00	2 000,00 0,00
10	408-93	Nisip	m3	19,0000	180,00 0,00	3 420,00 0,00
11	408-93	Nisip (для кабеля управления)	m3	2,0000	180,00 0,00	360,00 0,00
12	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	14,0000	16,39 16,39	229,52 229,52
13	DE12C	Asfalt turnat, executat la trotuare, pe o fundatie existenta, in grosime de 3,0 cm	m2	14,0000	111,79 10,63	1 565,00 148,76
14	DA08A4	Strat de pamint stabilizat mecanic pe loc cu adaos de materiale, proportia acestora din volumul total al amestecului fiind de 30% si avind grosimea de 10 cm dupa compactare, cu piatra sparta	m2	14,0000	22,05 5,16	308,65 72,25
		<i>Total</i>	Lei			37 399,17
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				37 399,17 8 526,71
		2. Lucrari de montare				

1	2	3	4	5	6	7
15	08-03-524-12	Cutie cu 2 intreruptor cu pirghie, tripolar, sau cu intreruptor 400A cu pirghie tripolar si trei sigurante, sau cu trei blocuri "siguranta-intreruptor", sau cu trei sigurante, montata pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 125 A (Блок БРП-125А)	buc	1,0000	421,66 181,86	421,66 181,86
16	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, BZUM-TF-01-200-54	buc	1,0000	1 027,31 105,96	1 027,31 105,96
17	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, 200 A	buc	1,0000	153,57 85,31	153,57 85,31
18	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,0000	30,41 26,41	30,41 26,41
19	08-03-524-12	Bloc БРП-100А	buc	1,0000	421,66 181,86	421,66 181,86
20	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV, ТТН100/5А	buc	3,0000	100,18 73,77	300,55 221,32
21	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, BZUM-TF-ABP-110-6	buc	1,0000	1 027,31 105,96	1 027,31 105,96
22	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, 100 A	buc	1,0000	153,57 85,31	153,57 85,31
23	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,0000	30,41 26,41	30,41 26,41
24	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 40	buc	1,0000	183,29 70,44	183,29 70,44
25	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	3,3600	2 197,29 201,29	7 382,88 676,32
26	08-02-141-4	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri	100 m	3,3600	1 851,36 661,85	6 220,58 2 223,81
27	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate	100 m	0,4000	1 776,15 874,38	710,46 349,75
28	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur	100 m	3,3600	1 893,64 197,64	6 362,64 664,08

1	2	3	4	5	6	7
		cablu				
29	Pretul firmei	Cablu APВББШп-4x150 mm2	m	2 250,0000	30,00 0,00	67 500,00 0,00
30	Pretul firmei	Cablu APВББШп-5x10 mm2	m	50,0000	32,00 0,00	1 600,00 0,00
31	Pretul firmei	Cablu APВББШп-5x4 mm2	m	70,0000	25,00 0,00	1 750,00 0,00
32	Pretul firmei	Cablu ВВГнг(А) FRLS-5x25 mm2	m	6,0000	40,00 0,00	240,00 0,00
33	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee (для кабеля управления)	100 m	0,5900	2 197,29 201,29	1 296,40 118,76
34	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg (для кабеля управления)	100 m	0,5900	1 045,59 415,93	616,90 245,40
35	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (для кабеля управления)	100 m	0,0800	687,38 376,50	54,99 30,12
36	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu (для кабеля управления)	100 m	0,5900	1 893,64 197,64	1 117,25 116,61
37	Pretul firmei	Cablu KBББШВ-10x1,5 mm2	m	67,0000	35,00 0,00	2 345,00 0,00
38	08-02-160-2	Cap terminal din rasini sintetice (epoxide) pentru cablu cu 3-4 conductori, 4x150mm2 RAYHEM	buc	4,0000	137,28 117,80	549,13 471,19
39	08-02-160-1	Cap terminal din rasini sintetice (epoxide) pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, 5x16mm2 RAYHEM	buc	4,0000	112,08 92,60	448,33 370,39
40	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,2000	3 774,20 576,85	754,84 115,37
		<i>Total</i>	Lei			102 699,14
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				102 699,14 6 472,64
		3. Utilaj				
41	Pretul firmei	Bloc intreruptor siguranta БИР-125А	buc	1,0000	200,00 0,00	200,00 0,00
42	Pretul firmei	Dulap ВZUM-TF-01-200	buc	1,0000	3 600,00 0,00	3 600,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
43	Pretul firmei	Intreruptor BP32-35 200A	buc	1,0000	85,00 0,00	85,00 0,00
44	Pretul firmei	Contor electric ZMG-410CR 5A 380B	buc	1,0000	550,00 0,00	550,00 0,00
45	Pretul firmei	Bloc intreruptor siguranta BPII-100A	buc	1,0000	450,00 0,00	450,00 0,00
46	Pretul firmei	Transformator de curent, TTI100/5A	buc	3,0000	375,00 0,00	1 125,00 0,00
47	Pretul firmei	Dulap BZUM-TF-ABP-110-63	buc	1,0000	3 500,00 0,00	3 500,00 0,00
48	Pretul firmei	Intreruptor BH32-3P 100A	buc	1,0000	87,00 0,00	87,00 0,00
49	Pretul firmei	Contor electric 5-80A 380B ZMR-110ACe	buc	1,0000	2 500,00 0,00	2 500,00 0,00
50	Pretul firmei	Automat BA47-29 3P 40A	buc	1,0000	55,00 0,00	55,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			12 152,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				12 152,00

	Total	Lei	152 248
	Asigurari sociale si medicale	22,5 %	3 375
	Total		155 623
	Cheltueli transportare	5 %	5 914
	Total		161 537
	Cheltueli de regie	14,5 %	23 423
	Total		184 960
	Beneficiu de deviz	6 %	11 098
	Total		196 058
	TVA	20 %	39 212
			235 270
	Total deviz: Inclusiv salariu		14 998

Intocmit

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia blocului scolii sub
internat cu profil sportiv box si
anexarea salii polivalente de
competitii din s.Grimancauti, r-
ul Briceni .(actualizarea
proiectului si etapa II)
N15613/19-AEE**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №4-1-2-1и
Retele electrice ЛЭП-0,4кВ**

Valoarea de deviz 235 270 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	219,5800	30,36	6 666,46
2.	7112020030100	Specialist	h-om	0,9800	30,36	29,75
3.	7129020012800	Pavator	h-om	1,2600	30,36	38,25
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	4,0600	30,36	123,26
5.	7137010011500	Electrician	h-om	202,4300	30,36	6 145,77
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	65,7400	30,36	1 995,86
Total manopera						14 998

Materialie:

1.	1	Cablu АПвБ6Шп-4x150 mm ²	m	2 250,0000	30,00	67 500,00
2.	10	Transformator de curent, ТТИ100/5А	buc	3,0000	375,00	1 125,00
3.	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0000	16 000,00	0,00
4.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0064	16 000,00	102,40
5.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0000	13 000,00	0,00
6.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,0000	44 000,00	0,00
7.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	30 000,00	3,00
8.	1010865	Role de plumb, marca "С1", grosime 1,0 mm	t	0,0036	15 000,00	54,00
9.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0184	32 000,00	588,80
10.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0395	32 000,00	1 264,00
11.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0040	32 000,00	128,00
12.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0006	60 000,00	36,00
13.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,8300	35,00	29,05

14.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0480	32,00	1,55
15.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	4,6000	23,00	105,81
16.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	3,6600	3,50	12,81
17.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0420	40,00	1,68
18.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,6600	5,00	18,30
19.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,1800	65,00	11,69
20.	1019852	Vopsea	kg	1,3745	28,00	38,49
21.	102-0097	Cherestea de esente rasoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0038	2 900,00	11,02
22.	11	Dulap BZUM-TF-ABP-110-63	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
23.	1111000200010	Asfalt turnat	t	1,0080	1 400,00	1 411,20
24.	12	Intreuptor BH32-3P 100A	buc	1,0000	87,00	87,00
25.	13	Contor electric 5-80A 380B ZMR-110ACe	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
26.	14	Automat BA47-29 3P 40A	buc	1,0000	55,00	55,00
27.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	0,5460	220,00	120,12
28.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0280	180,00	5,04
29.	2	Cablu АПВБ6ШП-5x10 mm2	m	50,0000	32,00	1 600,00
30.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0700	25 000,00	1 750,00
31.	3	Cablu АПВБ6ШП-5x4 mm2	m	70,0000	25,00	1 750,00
32.	4	Cablu ВВГнг(А) FRLS-5x25 mm2	m	6,0000	40,00	240,00
33.	404-23	Caramida	buc	2 500,0000	8,00	20 000,00
34.	408-93	Nisip	m3	21,0000	180,00	3 780,00
35.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	5,7760	0,50	2,89
36.	5	Bloc intreruptor siguranta БИР-125А	buc	1,0000	200,00	200,00
37.	5	Cablu КВБ6ШВ-10x1,5 mm2	m	67,0000	35,00	2 345,00
38.	5009062	Papuci de cablu	buc	42,7000	2,75	117,41
39.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	6,0000	0,25	1,50
40.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0533	500,00	26,65
41.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,3859	10,00	3,86
42.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0618	25,00	1,55
43.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,1230	30,00	3,69
44.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,2400	83,00	19,92
45.	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	48,0000	61,00	2 928,00
46.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	1,2000	10,00	12,00
47.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,2170	23,50	5,11
48.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4440	250,00	111,00
49.	6	Dulap BZUM-TF-01-200	buc	1,0000	3 600,00	3 600,00
50.	7	Intreuptor BP32-35 200A	buc	1,0000	85,00	85,00
51.	8	Contor electric ZMG-410CR 5A 380B	buc	1,0000	550,00	550,00
52.	9	Bloc intreruptor siguranta БПИ-100А	buc	1,0000	450,00	450,00
Total materiale de constructii						118 290

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	43,8658	200,00	8 773,16
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	21,3734	15,00	320,60

3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	21,4454	15,00	321,68
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,5960	18,00	64,73
5.	2932110004407	Plug tip Pp3-30 cu tract. mecanica cu 3 trupite trac. U 650	h-ut	0,0294	350,00	10,29
6.	2940420007000	Foreza rutiera cu tractor pe senile sub 37 kw (50 cp)	h-ut	0,0294	250,00	7,35
7.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0700	425,00	29,75
8.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,0532	250,00	13,30
9.	2952240004005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf	h-ut	0,0532	250,00	13,30
10.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0882	250,00	22,05
11.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,1070	450,00	498,15
12.	3110320001000	Grapa cu disc tip GD4 de 48 kw 65 cp cu tract. pneuri U - 650	h-ut	0,0294	85,00	2,50
13.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,7200	15,00	10,80
14.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0532	150,00	7,98
15.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0476	200,00	9,52
16.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	2,2600	35,00	79,10
17.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	43,8658	200,00	8 773,16
		Total utilaje de constructii				18 960

Total	Lei	152 248
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	3 375
Total		155 623
Cheltueli transportare	5 %	5 914
Total		161 537
Cheltueli de regie	14,5 %	23 423
Total		184 960
Beneficiu de deviz	6 %	11 098
Total		196 058
TVA	20 %	39 212

Total deviz:

235 270

Intocmit

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reconstructia blocului scolii sub internat** **Investitor**
cu profil sportiv box si anexarea salii polivalente
de competitii din s.Grimancauti, r-ul Briceni
.(actualizarea proiectului si etapa II) N15613/19-
AEE

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			922,50 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	450,00	922,50
2	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare	m3			95,63 95,63
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,8600	30,36	86,83
	7137010011500	Electrician	h-om	0,2900	30,36	8,80
3	TsD19C	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren foarte tare	m3			112,69 112,64
	7137010011500	Electrician	h-om	3,7100	30,36	112,64
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	0,50	0,05
4	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II (для кабеля управления)	100 m3			922,50 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	450,00	922,50
5	TsD19C	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren foarte tare (для кабеля управления)	m3			112,69 112,64
	7137010011500	Electrician	h-om	3,7100	30,36	112,64
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	0,50	0,05
6	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km			65 270,00 4 038,00
	1	Muncitor	h-om	133,0000	30,36	4 038,00
	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0008	16 000,00	0,00
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0800	2 900,00	232,00
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1 000,0000	61,00	61 000,00
7	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri (для кабеля управления)	1 km			65 255,00 4 037,50
	1	Muncitor	h-om	133,0000	30,36	4 037,50
	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0008	16 000,00	0,00
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125	m3	0,0800	2 900,00	217,50

1	2	3	4	5	6	7
		mm, cal. III				
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1 000,0000	61,00	61 000,00
8	404-23	Caramida	buc			8,00
	404-23	Caramida	buc	1,0000	8,00	0,00
9	404-23	Caramida (для кабеля управления)	buc			8,00
	404-23	Caramida	buc	1,0000	8,00	0,00
10	408-93	Nisip	m3			180,00
	408-93	Nisip	m3	1,0000	180,00	0,00
11	408-93	Nisip (для кабеля управления)	m3			180,00
	408-93	Nisip	m3	1,0000	180,00	0,00
12	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2			16,39
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	30,36	16,39
13	DE12C	Asfalt turnat, executat la trotuare, pe o fundatie existenta, in grosime de 3,0 cm	m2			111,79
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2900	30,36	10,63
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0600	30,36	8,80
	1111000200010	Asfalt turnat	t	0,0720	1 400,00	1,82
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	180,00	100,80
14	DA08A4	Strat de pamint stabilizat mecanic pe loc cu adaos de materiale, proportia acestora din volumul total al amestecului fiind de 30% si avind grosimea de 10 cm dupa compactare, cu piatra sparta	m2			22,05
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0100	30,36	5,16
	7129020012800	Pavator	h-om	0,0900	30,36	0,30
	7112020030100	Specialist	h-om	0,0700	30,36	2,73
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0340	0,50	2,12
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	0,0390	220,00	0,02
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0050	425,00	8,58
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,0038	250,00	2,12
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0063	250,00	0,95
	2952240004005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf	h-ut	0,0038	250,00	1,57
	2940420007000	Foreza rutiera cu tractor pe senile sub 37 kw (50 cp)	h-ut	0,0021	250,00	0,95
	2932110004407	Plug tip Pp3-30 cu tract. mecanica cu 3 trupite trac. U 650	h-ut	0,0021	350,00	0,53
	3110320001000	Grapa cu disc tip GD4 de 48 kw 65 cp cu tract. pneuri U - 650	h-ut	0,0021	85,00	0,73
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0034	200,00	0,18
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0038	150,00	0,68
		2. Lucrari de montare				
15	08-03-524-12	Cutie cu 2 intreruptor cu pirghie, tripolar, sau cu intreruptor 400A cu pirghie tripolar si trei sigurante, sau cu trei blocuri "siguranta-intreruptor", sau cu trei sigurante, montata pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 125 A (Блок БРП-125А)	buc			421,66
	1	Muncitor	h-om	5,9900	30,36	181,86
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0140	32,00	0,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,7350	23,00	16,91
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,50	4,27
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,56
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0530	65,00	3,44
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	28,00	1,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	0,0040	25 000,00	100,00

1	2	3	4	5	6	7
		masa pina la 0,1 t				
	5009062	Papuci de cablu	buc	12,2000	2,75	33,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,25	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	10,00	0,41
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0560	23,50	1,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1320	250,00	33,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0160	200,00	3,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	18,00	2,34
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2800	15,00	4,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,6500	35,00	22,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0160	200,00	3,20
16	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, BZUM-TF-01-200-54	buc			1 027,31 ----- 105,96
	1	Muncitor	h-om	3,4900	30,36	105,96
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	35,00	8,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2600	23,00	5,98
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	28,00	1,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	25 000,00	750,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	200,00	66,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,2900	18,00	23,22
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	200,00	66,00
17	08-03-521-15	Interruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, 200 А	buc			153,57 ----- 85,31
	1	Muncitor	h-om	2,8100	30,36	85,31
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	32,00	0,26
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	23,00	12,19
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	65,00	1,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	28,00	1,96
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,75	16,77
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	23,50	1,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	250,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	15,00	0,90
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	35,00	13,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
18	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			30,41 ----- 26,41
	1	Muncitor	h-om	0,8700	30,36	26,41
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	13 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
19	08-03-524-12	Bloc БПН-100А	buc			421,66 ----- 181,86
	1	Muncitor	h-om	5,9900	30,36	181,86
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0140	32,00	0,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,7350	23,00	16,91
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,50	4,27
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,56
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0530	65,00	3,44
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	28,00	1,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0040	25 000,00	100,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	12,2000	2,75	33,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,25	0,25

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	10,00	0,41
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0560	23,50	1,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1320	250,00	33,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0160	200,00	3,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	18,00	2,34
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2800	15,00	4,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,6500	35,00	22,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0160	200,00	3,20
20	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV, ГТИ100/5А	buc			100,18
	1	Muncitor	h-om	2,4300	30,36	73,77
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	23,00	8,97
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,25	0,25
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0410	30,00	1,23
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0390	200,00	7,80
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	15,00	0,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0390	200,00	7,80
21	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, BZUM-TF-ABP-110-63	buc			1 027,31
	1	Muncitor	h-om	3,4900	30,36	105,96
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	35,00	8,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2600	23,00	5,98
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	28,00	1,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	25 000,00	750,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	200,00	66,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,2900	18,00	23,22
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	200,00	66,00
22	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, 100 А	buc			153,57
	1	Muncitor	h-om	2,8100	30,36	85,31
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	32,00	0,26
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	23,00	12,19
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	65,00	1,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	28,00	1,96
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,75	16,77
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	23,50	1,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	250,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	15,00	0,90
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	35,00	13,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
23	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			30,41
	1	Muncitor	h-om	0,8700	30,36	26,41
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	13 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
24	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 40	buc			183,29
	1	Muncitor	h-om	2,3200	30,36	70,44
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	32,00	0,13

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	23,00	8,74
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,50	4,27
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,56
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	28,00	1,32
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	25 000,00	50,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,75	16,77
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,25	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	23,50	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	250,00	9,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	200,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	18,00	2,34
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	200,00	1,00
25	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			2 197,29
						201,29
	1	Muncitor	h-om	6,6300	30,36	201,29
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	200,00	998,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	200,00	998,00
26	08-02-141-4	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri	100 m			1 851,36
						661,85
	1	Muncitor	h-om	21,8000	30,36	661,85
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	30 000,00	0,89
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	15 000,00	12,05
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	32 000,00	320,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	32 000,00	32,38
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	60 000,00	3,57
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	28,00	7,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	10,00	0,41
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	25,00	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6500	200,00	330,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,9600	15,00	74,40
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,9600	15,00	74,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6500	200,00	330,00
27	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate	100 m			1 776,15
						874,38
	1	Muncitor	h-om	28,8000	30,36	874,38
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	30 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	15 000,00	11,25
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	60 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,12
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,00	0,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	25,00	0,25
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	83,00	41,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6300	200,00	326,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,4200	15,00	96,30
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,4200	15,00	96,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6300	200,00	326,00
28	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			1 893,64
						197,64

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	6,5100	30,36	197,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2400	200,00	848,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	200,00	848,00
29	Pretul firmei	Cablu АПвБШп-4x150 mm2	m			30,00
						0,00
	1	Cablu АПвБШп-4x150 mm2	m	1,0000	30,00	30,00
30	Pretul firmei	Cablu АПвБШп-5x10 mm2	m			32,00
						0,00
	2	Cablu АПвБШп-5x10 mm2	m	1,0000	32,00	32,00
31	Pretul firmei	Cablu АПвБШп-5x4 mm2	m			25,00
						0,00
	3	Cablu АПвБШп-5x4 mm2	m	1,0000	25,00	25,00
32	Pretul firmei	Cablu ВВГнг(А) FRLS-5x25 mm2	m			40,00
						0,00
	4	Cablu ВВГнг(А) FRLS-5x25 mm2	m	1,0000	40,00	40,00
33	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee (для кабеля управления)	100 m			2 197,29
						201,29
	1	Muncitor	h-om	6,6300	30,36	201,29
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	200,00	998,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	200,00	998,00
34	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg (для кабеля управления)	100 m			1 045,59
						415,93
	1	Muncitor	h-om	13,7000	30,36	415,93
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	30 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	15 000,00	12,71
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	32 000,00	320,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	32 000,00	32,54
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	60 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	28,00	7,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,15
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	10,00	0,41
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	25,00	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	15,00	48,31
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	15,00	48,31
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
35	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (для кабеля управления)	100 m			687,38
						376,50
	1	Muncitor	h-om	12,4000	30,36	376,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	30 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	15 000,00	18,75
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	60 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,38
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	25,00	0,25
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	83,00	41,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
36	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu (для кабеля управления)	100 m			1 893,64
						197,64
	1	Muncitor	h-om	6,5100	30,36	197,64

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2400	200,00	848,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	200,00	848,00
37	Pretul firmei	Cablu КВБ6ШВ-10x1,5 mm2	m			35,00
						0,00
	5	Cablu КВБ6ШВ-10x1,5 mm2	m	1,0000	35,00	35,00
38	08-02-160-2	Cap terminal din rasini sintetice (epoxide) pentru cablu cu 3-4 conductori, 4x150mm2 RAYHEM	buc			137,28
						117,80
	1	Muncitor	h-om	3,8800	30,36	117,80
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	16 000,00	12,80
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	44 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	500,00	1,02
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	10,00	0,10
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	25,00	0,06
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1500	10,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
39	08-02-160-1	Cap terminal din rasini sintetice (epoxide) pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, 5x16mm2 RAYHEM	buc			112,08
						92,60
	1	Muncitor	h-om	3,0500	30,36	92,60
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	16 000,00	12,80
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	44 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	500,00	1,02
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	10,00	0,10
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	25,00	0,06
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1500	10,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
40	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			3 774,20
						576,85
	1	Muncitor	h-om	19,0000	30,36	576,85
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	32 000,00	2 944,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	60 000,00	120,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6000	35,00	21,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	200,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	18,00	56,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	200,00	28,00
		3. Utilaj				
41	Pretul firmei	Bloc intreruptor siguranta БПР-125А	buc			200,00
						0,00
	5	Bloc intreruptor siguranta БПР-125А	buc	1,0000	200,00	200,00
42	Pretul firmei	Dulap BZUM-TF-01-200	buc			3 600,00
						0,00
	6	Dulap BZUM-TF-01-200	buc	1,0000	3 600,00	3 600,00
43	Pretul firmei	Intreruptor BP32-35 200A	buc			85,00
						0,00
	7	Intreruptor BP32-35 200A	buc	1,0000	85,00	85,00
44	Pretul firmei	Contor electric ZMG-410CR 5A 380B	buc			550,00
						0,00
	8	Contor electric ZMG-410CR 5A 380B	buc	1,0000	550,00	550,00
45	Pretul firmei	Bloc intreruptor siguranta БПР-100А	buc			450,00
						0,00
	9	Bloc intreruptor siguranta БПР-100А	buc	1,0000	450,00	450,00
46	Pretul firmei	Transformator de curent, ТТИ100/5А	buc			375,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	10	Transformator de curent, ТТИ100/5А	buc	1,0000	375,00	375,00
47	Pretul firmei	Dulap BZUM-TF-ABP-110-63	buc			3 500,00
						0,00
	11	Dulap BZUM-TF-ABP-110-63	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
48	Pretul firmei	Intreruptor BH32-3P 100A	buc			87,00
						0,00
	12	Intreruptor BH32-3P 100A	buc	1,0000	87,00	87,00
49	Pretul firmei	Contor electric 5-80A 380B ZMR-110ACe	buc			2 500,00
						0,00
	13	Contor electric 5-80A 380B ZMR-110ACe	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
50	Pretul firmei	Automat BA47-29 3P 40A	buc			55,00
						0,00
	14	Automat BA47-29 3P 40A	buc	1,0000	55,00	55,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.